2022 年 7 月 25 日

お得意様 各位

修理費用変更の御案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別

のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの一部製品につきまして修理費用を値上げさせていただくこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記及び別途資

料をご高覧ください。

昨今の社会情勢をご賢察の上、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げま

す。今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品

・別紙に記載いたしますのでご参照ください。

■変更時期

・2022 年 8 月 1 日

http://www.muranaka.co.jp/

大阪市中央区船越町  2-3-6

別紙 1

表示価格に消費税は含まれておりません。

     以上

http://www.muranaka.co.jp/

119-101-01 K-103 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,側弯 20,000 24,000
119-101-02 K-1030 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾑﾗﾏｻSP,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,16cm 20,000 24,000
119-101-03 K-203 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,谷川ﾓﾃﾞﾙ,16cm 20,000 24,000
119-101-04 K-104 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,12cm,側弯 20,000 24,000
119-101-05 K-101-1 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,側弯,右手用 20,000 24,000
119-101-06 K-101-2 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,側弯,左手用 20,000 24,000
119-101-07 K-102-1 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,側弯,右手用 20,000 24,000
119-101-08 K-102-2 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,側弯,左手用 20,000 24,000
119-101-09 K-110-1 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,首曲り,右手用 20,000 24,000
119-101-10 K-110-2 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,首曲り,左手用 20,000 24,000
119-101-11 K-111-1 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,強弯,右手用 20,000 24,000
119-101-12 K-111-2 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,19.5cm,強弯,左手用 20,000 24,000
119-101-13 K-3030 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,剛剪,ｷﾞｻﾞ刃 20,000 24,000
119-101-14 K-3010 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,20cm,剛剪,ｷﾞｻﾞ刃 20,000 24,000
119-101-15 K-2030 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,ｷﾞｻﾞ刃,ﾐﾆ,先端鋭 20,000 24,000
119-101-16 K-2010 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾊﾞﾖﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ,20cm,ｷﾞｻﾞ刃,ﾐﾆ,先端鋭 20,000 24,000
119-101-17 K-103-18 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,18cm,側弯 20,000 24,000
119-101-18 K-1030-18 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾑﾗﾏｻSP,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,18cm 20,000 24,000

商品コード 品番/型番 品名 変更前 変更後